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Kurumların varoluş nedeni, zaman içinde edin-
dikleri bilgi birikimini ve uzmanlığı ürün ve hiz-
metlerine yansıtarak sürekli bir gelişim ve büyüme 
yolculuğuna çıkarmaktır. Bu birikim, ürünlerin ve 
hizmetlerin kalitesini artıran bir unsurdur ve sonuç 
olarak piyasa tarafından değer görür. Bu değer, ku-
rumun müşterilere ve endüstriye sağladığı katma 
değerle ölçülür.

Bir kurumun sahip olduğu bu birikim ve uzman-
lık, ancak bunları uygulayan ekip üyelerinin dene-
yimleri ve mühendislik yetenekleri ile bir araya gel-
diğinde gerçek anlamını bulur. Yıllar içinde edinilen 
malzeme ve sistem bilgisi, “abi” gibi kurumlar için 
büyük bir zenginliği temsil eder. Ancak, bu bilgileri 
ve uzmanlıkları etkili bir şekilde kullanmak, yaratıcı 
bir mühendislik ekibi ile mümkün hale gelir. İşte bu 
noktada, “abi”nin “Yaşam için faydalı fikirler” felse-
fesi devreye girer.

“abi,” “Yaşam için faydalı fikirler” sloganını be-
nimserken, bu sloganın altını doldurmanın gerekli-

liğinin bilincindedir. Bu nedenle, dünya çapındaki 
sektör trendlerini ve yeni ürün gelişmelerini sürek-
li olarak izler. Eğitim, “abi” için sadece bir faaliyet 
değil, bir yaşam tarzıdır.  “abi” genç ve dinamik 
mühendislerin gelişmiş üretim teknolojilerine eri-
şimini kolaylaştırmak ve yeteneklerini geliştirmek 
için sürekli olarak yatırım yapar. Ayrıca, araştırma 
ve geliştirme faaliyetlerine büyük önem verir ve bu 
sayede mevcut ürünlerini sürekli olarak iyileştirir ve 
gelecekteki fikirler için temel oluşturur.

Bu felsefeyi benimsemiş bir ekip olarak, “abi” 
showroom’umuzda sizi sadece kahve içmeye bek-
lemiyoruz, aynı zamanda genç ve dinamik mühen-
dislerimizle tanışmanız için kapılarımızı açmaktan 
büyük mutluluk duyacağımızı ifade etmek isteriz. 
Burada, geleceğin ürünlerini nasıl şekillendirebile-
ceğimize dair heyecan verici sohbetler yapabiliriz. 
Yaşam için faydalı fikirlerin nasıl gerçeğe dönüştü-
ğünü görmek ve bizimle bu yolculuğa katılmak için 
sizi bekliyoruz.
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YENİ ÜRÜN 35.33.007.001  ÇİFT KANAT GİZLİ KOLLU SÜRGÜ SETİ 

Çift kanatlı doğramalar aslında en çok tercih edi-
len doğrama tiplerinden biridir. Genellikle orta ka-
yıt ile ikiye bölünüp sadece bir kanadın çalıştırıldığı 
klasik doğrama tipleri, hem havalandırma ihtiyaçla-
rının artması hem de birçok cephede artık balkon-
ların kullanımının azalması sebebiyle,  geniş açıklık 
ihtiyacının doğramalardan karşılanması  zorunlu-
luklarından ötürü tercih edilmemektedir.

Bu durum da çift kanat olarak yapılan açılır doğ-
rama tiplerinin tercihini arttırmaktadır. Ancak çift 
kanat açılır doğramaların tercihi artmakla birlikte, 
uygulamaları maalesef gerekli performans ve konfo-
ru sağlayamadığından dolayı çoğu kez son kullanıcı 
tarafından keyifli bir şekilde kullanılamamaktadır. 

Çift kanatlı doğramalarda her zaman kullanı-
lan aktif kanat büyük ölçüde işlevini yerine getirir-
ken, doğru uygulanmayan veya yeterli bilgiye sahip 
olunmadan tercih edilen aksesuar yapısı yüzünden 
pasif kanat olarak tabir edilen diğer kanat konforlu 
olarak kullanılamamaktadır. 

Pasif kanat için tercih edilen alt üst sürgüler ya 
tekil olarak sadece altta ve üstte yer almakta, ki bu 

özellikle çocuk, yaşlı ve kadınların kullanması çok 
zor olduğu bir yöntemdir ve açılması için özellikle 
yüksekte yer alan üst sürgülerin kullanımı çok zor-
dur, ya da ürünümüz gibi kanat ortasında yer alan 
bir kol vasıtası ile kumanda edilebilmektedir. An-
cak kanat ortası kumanda versiyonu özellikle alü-
minyum sistemlerinde genellikle yurt dışı patentli 
ürünler ile yapılabildiğinden çok pahalı çözümler 
olarak karşımıza çıkmaktadır.

Bu tip kilitlemelerdeki en önemli sorunlardan 
bir tanesi aktif kanadın çift açılım olarak yapılması 
durumudur. Bu durumda çift kanat aksesuarlarının 
alt devirme ve üst köşe dönüş pim karşılıkları, pasif 
kanatta alt ve üst sürgü uç bölümüne denk geldi-
ğinden bu pim bölümlerine karşılık takmak klasik 
yöntemlerde çok zor olmaktadır. Bu sebeple ürünü-
müzdeki sürgü uçlarının kalınlığı sadece Euro kanal 
tij kanalı kalınlığı kadar olduğundan , karşılık bağ-
lamaya engel bir durum teşkil etmemektedir. 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7119564117337649152


YENİ ÜRÜN 35.33.007.001  ÇİFT KANAT GİZLİ KOLLU SÜRGÜ SETİ 

Yeni  ÇİFT KANAT GİZLİ KOLLU SÜRGÜ SETİ  sayesinde ;

• Mevcut alüminyum çift kanat bini profillerine uyumluluk,

• Euro Kanala kelebekler vasıtası ile montaj kolaylığı,

• Pasif kanat bini profili üzerine karşılık bağlayabilme kolaylığı,

• Alt üst metal sürgü uç yapısı sayesinde sağlam işlevsellik,

• Sürgü çevrelerinin polyamid tij ile kaplanması sayesinde azaltılmış sürtme deformasyonları.
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YENİ ÜRÜN 35.33.006.001 –METAL UÇLU ALT-ÜST SÜRGÜ SETİ  

Alüminyum doğramaların özellikle kapı ver-
siyonlarında çift kanatlı kapıların pasif kanatları  
genellikle alt ve üst sürgüler yardımı ile alt ve üste 
sabitlenerek, aktif kanadın pasif kanat üzerine kilit-
lenmesi sağlanır.

Ancak bu pasif kanat üzerindeki alt üst sürgüler 
genellikle kanatların alt ve üst bölümüne monte edi-
lerek kullanıldığından ötürü, son kullanıcılar için 
özellikle yüksek kapıların üst sürgülerini kapatmak 
çok büyük sorundur. 

Ürünümüz bu klasik sürgüler gibi kullanılmak-
la beraber iki parçalı bağlantısı sayesinde kumanda 
merkezi ile sürgü ucu arası klasik tij profilleri ile 
uzatılıp kısaltılarak her ölçüye göre ayarlanabilir. 
Bu sayede son kullanıcılar kanat üstlerine kanat or-
tasından kolaylıkla müdahale ederek, konforlu bir 
kulanım oluşturabilirler. 

Ürünümüzün hem kısa olarak  hem de uzatılarak 
kullanılması mevcut sürgü sistemlerinden en bü-
yük farkı olarak gözükmektedir. Bu durum ürünün 

kanat yüksekliğinde istenilen herhangibir noktaya 
bağlanmasına imkan verdiğinden, son kullanıcılar 
açısından çok konforlu bir özellik olarak karşımıza 
çıkmaktadır.

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7119562755333849088


YENİ ÜRÜN 35.33.006.001 –METAL UÇLU ALT-ÜST SÜRGÜ SETİ  

Yeni  METAL UÇLU ALT-ÜST SÜRGÜ SETİ  sayesinde ;

• Mevcut alüminyum çift kanat bini profillerine uyumluluk,

• Euro Kanala geçme vasıtası ile montaj kolaylığı,

• Alt üst metal sürgü uç yapısı sayesinde sağlam işlevsellik,

• Sürgü çevrelerinin polyamid tij ile kaplanması sayesinde azaltılmış sürt-
me deformasyonları,

• Kolay kullanımlı orta hareket mekanizması.
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Rulmanlar
Kollar

Mekanizmalar
Kilitler

Menteşeler
Köşe Bağlantılar

Plastikler
Metaller

Zamaklar
Katlanır

Aksesuarları
Çelik Raylar
İzolasyonlar

Yağmur Tahliyeler
Kamalar

Rollers
Handles
Mechanisms
Multilocks
Hinges
Corner Joints
Plastics
Metals
Zamaks
Folding
Accessories
Steel Rails
Plugs
Drainages
Wedges
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